
Администрация муниципального образования 

городского округа «Воркута» 

 

 

«Воркута» кар кытшлöн муниципальнöй   

юкöнса администрация   

Ш У Ö М  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
………02 марта….……......................... 2016 г.  № …410…………                                      

   

г. Воркута, Республика Коми   

   
 О внесении изменений в 

постановление администрации 

муниципального образования 

городского округа «Воркута» от 

10.09.2013 № 2916 «О 

представлении лицом, 

поступающим на должность 

руководителя муниципального 

учреждения, а также 

руководителем муниципального 

учреждения сведений о своих 

доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного 

характера и о доходах, об 

имуществе и обязательствах 

имущественного характера 

супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей» 

   

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», постановлением Правительства Республики Коми от 21.02.2013 № 46 «О 

представлении лицом, поступающим на должность руководителя государственного учреждения 

Республики Коми, а также руководителем государственного учреждения Республики Коми 

сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей» администрация муниципального образования городского округа 

«Воркута» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования городского округа 

«Воркута» от 10.09.2013 № 2916 «О представлении лицом, поступающим на должность  

руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения 

сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей» следующие изменения: 

в Положении о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицами, 

поступающими на должность руководителя муниципального учреждения, и руководителями 

муниципальных учреждений (приложение № 2 к постановлению): 

1.1 абзац первый пункта 3 изложить в следующей редакции: 

«3. Основанием для осуществления проверки, предусмотренной пунктом 1 настоящего Положения, 

является достаточная информация о представлении лицом, поступающим на должность  



 

 

 

руководителя, и (или) руководителем недостоверных и (или) неполных сведений о доходах, 

представленная в письменном виде в установленном порядке:»; 

1.2 абзац первый пункта 14 после слова «работодатель» дополнить словами «в соответствии с 

федеральным законодательством».  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования, подлежит 

размещению на официальном сайте администрации муниципального образования городского 

округа «Воркута» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.воркута.рф). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Руководитель администрации  

городского округа «Воркута»                 И.В. Гурьев 


